
 
 
 
 
 

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE 
GOLDEN OFFICE 

Bezová 1658/1 
CZ – 147 00 Praha 4 – Braník 

TEL: +420 702 106 107 
E-mail: cgf@cgf.cz 

www.cgf.cz 

Česká golfová federace, Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 
IČ: 45251100, DIČ: CZ45251100, Spisová značka: L 2368 vedená u Městského soudu v Praze 

 
 
Česká golfová federace vyzývá zájemce k registraci k poskytnutí zadávací dokumentace k připravovanému 
projektu: 
 

Vývoj a provoz informačního systému České golfové federace nové generace 
(IS ČGF NG) 

 
Předmět plánovaného projektu: 
Předmětem plánovaného projektu je vývoj IS ČGF NG navazující na funkcionalitu tzv. „Technického serveru“. 
Základními úlohami IS ČGF NG jsou zejména: 

• správa členské základny (kluby a jejich členové), 

• správa turnajů včetně agendy soutěží družstev,  

• vedení handicapového systému,  

• modul vyhodnocování žebříčků,  

• agenda trenérů,  

• agenda rozhodčích,  

• modul webových služeb,  

• správa uživatelů, 

• modul výstupních sestav a reportů. 
 
Dále bude předmětem projektu provoz a podpora IS ČGF NG po dobu minimálně 5 let, a to včetně 
poskytované hotline pro uživatele minimálně 10 hodin, 7 dní v týdnu. 
 
Předběžný časový harmonogram: 
 01.10.2023 poskytnutí dokumentace registrovaným zájemcům 
 31.10.2023 ukončení předkládání nabídek 
 11/2023 vyhodnocení nabídek (případné zúžení kandidátů) 
 01/2024 jednání s vybraným zájemcem (zájemci) 
 16.03.2024 Konference ČGF – schválení projektu 
 18.03.2024 uzavření smlouvy 
 04/2024 až 06/2025 práce na vývoji 
 07 až 12/2025 testovací provoz 
 01.01.2026 ostrý provoz 
 
Lhůta pro registraci:  
Lhůta pro registraci zájemců k poskytnutí zadávací dokumentace k připravovanému projektu „Vývoj a provoz 
IS ČGF NG“ byla stanovena do 25.09.2023. 
 
Způsob registrace:  

• Písemně na adresu ČGF (Česká golfová federace, Golden office, Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – 
Braník) 

• Elektronicky na e-mail secretary@cgf.cz (registrace platí až potvrzením přijetí registrace 
prostřednictvím e-mailu)  

 

mailto:secretary@cgf.cz


Česká golfová federace, Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 
IČ: 45251100, DIČ: CZ45251100, Spisová značka: L 2368 vedená u Městského soudu v Praze 

Další informace: 
Případné další informace poskytne předseda IT komise ČGF p. Jiří Strnad (+420 602 166 205, 
jiri.strnad@cgf.cz). 
 
Tento projekt není veřejnou zakázkou a nepodléhá zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, jelikož Česká golfová federace není zadavatelem dle § 4 tohoto zákona.  
 
 
V Praze dne 06.09.2023 
 

 
JUDr. Vratislav Janda  
Prezident ČGF   

mailto:jiri.strnad@cgf.cz

